

نگته بازی

حرف حساب حاجی انصاری

محمد انصاری که به تازگی معاون ورزشی باشگاه پرسپولیس شده، مثل دوران فوتبالیش کم حاشیه است و همچنان ترجیح می دهد کم و گزیده حرف بزند. او در این مدت اظهارات اندکی داشته، وارد مباحث نقل و انتقالاتی نشده و حرف حاشیه سازی هم نزده. در یکی از معدود مصاحبه هایش، انصاری به تازگی به سؤالی در مورد پیوستن عیسی آل کثیر به استقلال اینطور پاسخ داد: «عیسی برای ما زحمت کشیده، اما خوب است در نمایش دادن تعصب مان زیاده روی نکنیم تا بعدا چنین مشکلاتی پیش نیاید.» این، حرف حساب است. طی سال های اخیر بازیکنان زیادی بین سرخابی ها جابه جا شدند، اما چون در تیم سابق شان دوران آرامی را پشت سر گذاشته بودند، مشکل چندانی پیش نیامد. با این حال آل کثیر که با حدت و شدت مشقت گره می کرد و رگ گردن بیرون می داد، در نخستین فرصت به سپاهان و بعد هم استقلال پیوست. جالب اینکه در هیچ یک از این دو تیم هم با استقبال گرمی مواجه نشد!



تخفیف هم نه؛ فقط بخشش!

یکی از بزرگ ترین اشتباهات دآوری فصل گذشته فوتبال ایران را بی گمان داور اتاق VAR بازی فینال جام حذفی بین استقلال و ملوان مرتکب شده؛ آقای احمد محمدی که خطای آرمین سهرابیان روی محمد عمری را در موقعیت آشکار گلزنی ندید و در همان نیمه اول، مدافع استقلال را اخراج نکرد. این خطا شاید تأثیر زیادی روی تعیین قهرمان این مسابقات گذاشت و وضع طوری شد که مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال در تلویزیون از محرومیت یک ساله محمدی خبر داد. حالا اما هنوز فصل شروع نشده، موعود بنیادی فر که در همان مسابقه داور وسط بود، در رسانه ها از تاج خواسته محمدی را ببخشد. توجه کنید؛ کاهش محرومیت هم نه، بنیادی فر خواهان عفو کامل او شده! خب البته بهتر است موعود به جای طلب عفو برای دوستش، خوشحال باشد که خودش محروم نشده، چون آن خطا را داخل هواپیما هم مشخص بود!



بله خب؛ «باشگاه» داشت می پیچاند!

داستان پرسپولیس ها با سردار دور سون هم جالب است؛ طوری که در فاصله یک هفته تا شروع لیگ، هنوز کسی نمی داند که او در جمع سرخپوشان می ماند یا نه. مهاجم ترکیه ای که زمانی از اخراجش خوش مان می آمد، در تازه ترین مصاحبه اش گفته: «من می خواهم بمانم، باشگاه نمی خواهد همکاری مان ادامه داشته باشد!» عجب رویی پدر جان؛ آیا این باشگاه بود که ۲ ماه پیش چپ و راست گفت قرارداد موجود اعتبار ندارد و دوباره باید مذاکره صورت بگیرد؟ آیا باشگاه دنبال دریافت دستمزد بالاتر بود؟ آیا باشگاه می گفت حالا که کار تال رفته من هم می توانم فسخ کنم؟ آیا باشگاه در گفت و گو با رسانه های ترکیه ای مدعی شده بود بازیکن آزاد است و میل دارد به سوپرلیگ برگردد؟ شما که روی بازیکنان ما را هم سفید کردی، سردار جان!

فصل جدید فوتبال ایران از امروز شروع می شود
با نبرد تراکتور و استقلال بر سر سوپر جام

میشم کریمی | چشم به هم زدیم و تعطیلات فوتبال باشگاهی ایران به پایان رسید. بیش از ۷۰ روز پس از آنکه استقلال توانست با شکست ملوان قهرمان جام حذفی شود، حالا امشب و از ساعت ۱۹:۳۰ آبی ها در ورزشگاه نقش جهان اصفهان رودرروی تراکتور قرار می گیرند تا مسابقه سوپر جام را بر گزار کنند. چنان که می دانید، سرخپوشان تبریزی هم برای نخستین بار در تاریخ شان موفق به کسب عنوان قهرمانی در لیگ شدند. برگزاری سوپر جام همیشه برای مدیران فوتبال ایران یک معضل جدی بوده؛ اغلب از زیر بار برگزاری این بازی در رفته اند و گاهی هم آن را به میانه های فصل موکول کرده اند. این بار اما سوپر جام پیش از شروع فصل جدید بر گزار می شود و به نوعی آغازگر آن خواهد بود. پرسش این است که نخستین جشن فصل را چه تیمی بر گزار می کند؟ استقلال یا تراکتور؟

تراکتور در حالی گام به این مسابقه می گذارد که بی تردید بزرگ ترین ابهام فنی تیم درآگان اسکوچیچ به پست دروازه بانی مربوط می شود. در پرسروصدا ترین پرونده این سالیان فوتبال ایران، علیرضا بیرانوند سرانجام ۴ ماه محروم شد و نمی تواند تیمش را در این مسابقه همراهی کند. آنها در ابتدای تابستان هم حسین پورحمیدی را از دست دادند تا امروز عملا گلر مدعی نداشته باشند. البته که از روز اعلام محرومیت بیرانوند، باشگاه در پی جذب دروازه بان خارجی بوده، اما دست کم تا زمان تنظیم این مطلب خبری از توافق با یک گزینه خاص منتشر نشده.

همچنین طی روزهای اخیر اسم امیر عابدزاده هم به عنوان یکی از گزینه های تراکتور مطرح شده است. در صورتی که تا شروع بازی خبری از گلر جدید نشود، تراکتور این بازی را با ادیب زارعی آغاز خواهد کرد؛ دروازه بان ۲۲ ساله پیشین فولاد خوزستان که به خاطر مهار ۵ ضربه پنالتی در بازی حذفی فصل گذشته در برابر فولاد هر مژگان به شهرت رسید. تراکتور البته از ناحیه فقدان ریکاردو آلوز هم آسیب خواهد دید، اما به هر حال آنها تیم پرستارهای دارند و حضور نفراتی همچون مهدی ترابی، امیرحسین حسین زاده، مهدی هاشم نژاد و... قطعاً می تواند استقلال را به در دسر بیندازد.

قهرمان بی عقاب

در نقطه مقابل اما استقلال هم در حالی مقابل تراکتور به میدان می رود که در نقل و انتقالات تابستانی تغییرات زیادی داشته است. سرمربی و کاپیتان تیم یعنی مجتبی جباری و حسین حسینی جای خودشان را به ریکاردو سایینتو و آنتونیو آدان داده اند. همچنین بازیکنان پر شمار دیگری نظیر رافائل سیلوا، مرادمند، ایمان سلیمی، آرش رضاووند، نیک نفس، مهرداد محمدی، کوچو، جمعه و... از اردوگاه آبی ها جدا شده اند و جای خود را به انبوهی از خریدهای جدید داده اند؛ از امیرمحمد رزاقی نیا و عارف آقاسی و حسین گودرزی تا سعید سحرخیزان و داکتر نازون. فارغ از اینکه استقلال جدید با چه کیفیتی بسته شده، نقطه ضعف احتمالی این تیم دست کم برای سوپر جام، ناهماهنگی بین بازیکنان است. بعضی خریدهای جدید مثل سحرخیزان و نازون همین تازگی به ایران رسیده اند و روشن است که آمادگی و هماهنگی مطلوب را نخواهند داشت. در هر صورت اما استقلال به بعضی ستاره های قبلی اش هم دلخوش است؛ از کاپیتان روزه چشمی تا رامین رضاییان برانگیزه. قبول کنید پیش بینی این بازی کار خیلی سختی است.

آبی ناهماهنگ

سبا نفت

شرکت مهندسی و ساختمان

سرمایه گذار در صنعت ساختمان

نوبت دوم

فراخوان عمومی ارزیابی کیفی پیمانکار تهیه و حمل مصالح و تکمیل اجرای عملیات نازک کاری، تأسیسات مکانیکی و الکتریکی، محوطه سازی و سیستم زهکشی پروژه صبا کیش

شرکت مهندسی و ساختمانی صبا نفت در نظر دارد جهت تهیه مصالح و تکمیل عملیات نازک کاری، تأسیسات مکانیکی و الکتریکی، محوطه سازی و سیستم زهکشی پروژه ساختمان اداری صبا کیش خود واقع در جزیره کیش به متراژ زیر بنای کل ۲۰۱۳۳ مترمربع در ۱۴ طبقه شامل یک طبقه زیر همکف، همکف، ۱۲ طبقه روی همکف) از پیمانکاران دارای رتبه معتبر صلاحیت پایه ۱ ابنیه و ۳ تأسیسات از سازمان برنامه و بودجه با سوابق اجرایی حداقل دو کار مشابه انجام شده در جزیره کیش جهت شناسایی و ارزیابی دعوت بعمل آورد.

علاقه مندان جهت دریافت مدارک و اسناد ارزیابی، از تاریخ درج آگهی تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۵ به دفتر مرکزی این شرکت به آدرس: تهران، میدان شیخ بهایی، خیابان ونک غربی، پلاک ۱۷۲، طبقه چهارم (دبیرخانه کمیسیون معاملات) مراجعه و حداکثر تا ساعت ۱۵ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۰۴، اسناد و رزومه و سوابق خود را به آدرس فوق طبقه اول، دبیرخانه محرمانه تحویل نمایند.

متقاضیان محترم جهت اطلاع بیشتر به وسایت شرکت به نشانی ذیل مراجعه نمایند.

www.sabanaft.com

آگهی مزایده عمومی

موضوع مزایده: فروش ته پاتیل و سرباره کوره القایی و خاک نسوز پس از تخریب کوره

فولاد کویر دامغان

ردیف	شرح کالا	مقدار	واحد	آخرین مهلت تحویل پاکت مزایده
۱	ته پاتیل و سرباره کوره القایی	۲۸۰۰۰	تن	ده روز پس از انتشار آگهی
۲	خاک نسوز حاصل تخریب کوره	۳۰۰۰	تن	ده روز پس از انتشار آگهی

کلیه متقاضیان حقیقی و حقوقی برای شرکت در مزایده می توانند جهت بازدید اقلام موضوع مزایده با ارائه کارت شناسایی معتبر در ساعات اداری پس از هماهنگی با تلفن ۰۲۱-۸۸۵۸۸۲۸۲۲۳۷ داخلی ۵۱۰ آقای کریمی به کارخانه مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت در مزایده هیچگونه حقی برای شرکت کننده در مزایده ایجاد نمی نماید و شرکت فولاد کویر دامغان در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار است. شایان ذکر است جهت دریافت اسناد مزایده می توان با مراجعه به دفتر مرکزی شرکت به آدرس: تهران - سعادت آباد - بلوار دریا - خیابان گلها - کوچه توحید یکم - پلاک ۱۰۴ - واحد بازگانی مراجعه فرمایند. تاریخ دریافت اسناد مزایده تا یک هفته پس از انتشار آگهی می باشد.

آگهی مناقصه عمومی شهرداری تهران (منطقه ۴)

ردیف آگهی: ۱۴۰۴/۴/۶۴

همراه داشتن فلش مموری جهت دریافت اسناد مناقصه الزامی است. (لطفا به روز و ساعت مواعد مندرج در آگهی دقت فرمایید).

موضوع مناقصه	مدت انجام تعهد (ماه)	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	شرایط اصلی داوطلبان شرکت در مناقصه	میزان سپرده شرکت در مناقصه (بصورت نقدی یا در قالب ضمانتنامه بانکی)	پیش پرداخت	مهلت تحویل اسناد و تسلیم پیشنهاد	زمان قرائت پیشنهاده ها	میزان تضمین انجام تعهدات قرارداد
اجرای برنامه ها و فعالیت های فرهنگی، اجتماعی و ورزشی منطقه ۴	۱۲	۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱- ثبت نام در سامانه ارائه دهندگان خدمت و تامین کنندگان شهرداری تهران ۲- داشتن اساسنامه شرکت با موضوع خرید و فروش کلیه کالاهای مجاز بازرگانی و نیز برگزاری جشن و آیین ها	۱۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	تعلق نمی گیرد	پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۰۳	ساعت ۱۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۰۵	برابر ۱۰٪ مبلغ پیشنهادی برنده مناقصه خواهد بود

آگهی مناقصه عمومی شهرداری تهران (منطقه ۴)

ردیف آگهی: ۱۴۰۴/۴/۶۹

همراه داشتن فلش مموری جهت دریافت اسناد مناقصه الزامی است. (لطفا به روز و ساعت مواعد مندرج در آگهی دقت فرمایید).

موضوع مناقصه	مدت انجام تعهد (ماه)	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	شرایط اصلی داوطلبان شرکت در مناقصه	میزان سپرده شرکت در مناقصه (بصورت نقدی یا در قالب ضمانتنامه بانکی)	پیش پرداخت	مهلت تحویل اسناد و تسلیم پیشنهاد	زمان قرائت پیشنهاده ها	میزان تضمین انجام تعهدات قرارداد
خرید ۹۵۱ عدد مخزن ۱۱۰۰ لیتری جمع آوری پسماند مورد نیاز سطح منطقه	۶	۹۹/۸۵۵/۰۰۰/۰۰۰	اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط	۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	تعلق نمی گیرد	پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۰۳	از طرق قابل تصدیق اعلام می گردد	برابر ۱۰٪ مبلغ پیشنهادی برنده مناقصه خواهد بود

شرکت پاکوش (سهامه خاص)